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Wettkampffolge:

Abschnitt 1,  18.03.2007:
Einlaß: 13:00 Uhr, Einschwimmen: 13:00 Uhr, KaRi-Sitzung: 13:30 Uhr, Beginn: 13:45 Uhr

Wk 1: 100 m Brust weiblich
Wk 2: 100 m Brust männlich
Wk 3: 50 m Freistil weiblich
Wk 4: 50 m Freistil männlich
Wk 5: 100 m Schmetterling weiblich
Wk 6: 100 m Schmetterling männlich
Wk 7: 50 m Rücken weiblich
Wk 8: 50 m Rücken männlich
Wk 9: 200 m Lagen weiblich
Wk 10: 200 m Lagen männlich
Wk 11: 100 m Freistil weiblich
Wk 12: 100 m Freistil männlich
Wk 13: 50 m Schmetterling weiblich
Wk 14: 50 m Schmetterling männlich
Wk 15: 100 m Rücken weiblich
Wk 16: 100 m Rücken männlich
Wk 17: 50 m Brust weiblich
Wk 18: 50 m Brust männlich
Wk 19: 100 m Lagen weiblich
Wk 20: 100 m Lagen männlich
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Teilnehmende Vereine:

Nr. Verein ID LSV/Nat. Pers. Summe
1. MTV Salzgitter 3733 09 5 10
2. SC Delphin Salzgitter 3764 09 21 76
3. SC Hellas Salzgitter 3773 09 19 85
4. SV Glück Auf 1901 Gebhardshagen 3863 09 2 4
5. TSV Salzgitter 3940 09 23 115

Gesamt: 70 290

Kampfgericht:

Schiedsrichter : Matthias Schneider SC Delphin Salzgitter
Sprecherin : Gabriele Hilke TSV Salzgitter

Starter : Andreas Helmold TSV Salzgitter
Schwimmrichter  1 : Martin van den Berg SC Hellas Salzgitter
Schwimmrichter  2 : Andreas Lissek TSV Salzgitter

Zeitnehmerobfrau : Monika Pfau MTV Salzgitter
Zeitnehmer  1 : Stefanie Kraus/ Uwe Pust SV Glück Auf Gebhardshagen
Zeitnehmer  2 : Werner Stübig SC Delphin Salzgitter
Zeitnehmer  3 : Holger Franke SC Hellas Salzgitter
Zeitnehmer  4 : Christian Renndorf TSV Salzgitter

Zeitnehmerin  5 : Julia Jahnel SC Delphin Salzgitter
Zeitnehmerin  6 : Aggi Hoppe SC Hellas Salzgitter

Reserve-ZN : Torsten Ander TSV Salzgitter

Zielrichterobfrau : Yvonne Kratzert MTV Salzgitter
Zielrichterin  1 : Simon Tietz SC Hellas Salzgitter
Zielrichterin  2 : Sabine Ostermann MTV Salzgitter

Wenderichterobmann : Peter Jahnel SC Delphin Salzgitter
Wenderichter 1/2 : Peter Jahnel SC Delphin Salzgitter
Wenderichter 3/4 : Detlef Koch SC Hellas Salzgitter
Wenderichter 5/6 : Torsten Ander TSV Salzgitter

Auswerter : Wolfgang Kasten KSV Salzgitter
Protokoll : Thomas Kühn TSV Salzgitter

Protokollführer : Thomas Kühn TSV Salzgitter
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Abschnittsdaten: Wettkampfanlage:

Datum: 18.03.2007 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlaß: 13:00 Uhr Bahnen: 6 * 25 m

Einschwimmen: 13:00 Uhr Wassertiefe: 2,00 - 3,80 m
Kampfrichtersitzung: 13:30 Uhr Wassertemperatur: 26 °C

Wettkampfbeginn: 13:45 Uhr Trennleinen: Wellenkiller-Leinen
Veranstaltungsort: Hallenfreibad Lebenstedt, Zum Salzgittersee, Salzgitter

Wettkampf 1: 100 m Brust weiblich

Jahrgang 1997

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Xenia Leondarakis  97 TSV Salzgitter  1:49,25

   2. Laura-Jo Torousis  97 TSV Salzgitter  2:31,04

Jahrgang 1996

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Pia Ander  96 TSV Salzgitter  1:44,80

   2. Daniela Preuß  96 TSV Salzgitter  1:50,57
   3. Annabell Wolff  96 SC Delphin Salzgitter  1:51,94
   4. Alina Stallmann  96 TSV Salzgitter  1:54,22
   5. Lisa Renndorf  96 TSV Salzgitter  1:56,13
   6. Büsra Ürker  96 TSV Salzgitter  2:00,25

Jahrgang 1995

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Jessica Lissek  95 TSV Salzgitter  1:35,12

   2. Linda Sahlmann  95 TSV Salzgitter  1:55,44
   3. Lisa Wanjura  95 MTV Salzgitter  2:10,95

Jahrgang 1994

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Chiara Jackmann  94 SC Delphin Salzgitter  1:35,76

   2. Lena Kosmützky  94 SC Hellas Salzgitter  1:37,17
   3. Denise von Cisewski  94 TSV Salzgitter  1:41,03
   4. Alicia Kneifel  94 TSV Salzgitter  1:45,41
   5. Gianna Baldczus  94 MTV Salzgitter  2:07,23

Nicht angetreten:

Lena Skopek  94 SC Delphin Salzgitter

Jahrgang 1993

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Kim Kristin Cleve  93 SC Hellas Salzgitter  1:39,78

Jahrgang 1991

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Marleen Albrecht  91 SC Delphin Salzgitter  1:28,74

Jahrgang 1990

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Mareike Helmold  90 TSV Salzgitter  1:39,76

Offene Wertung

   1. und Kreismeisterin
Marleen Albrecht  91 SC Delphin Salzgitter  1:28,74

   2. Jessica Lissek  95 TSV Salzgitter  1:35,12
   3. Chiara Jackmann  94 SC Delphin Salzgitter  1:35,76
   4. Lena Kosmützky  94 SC Hellas Salzgitter  1:37,17
   5. Mareike Helmold  90 TSV Salzgitter  1:39,76
   6. Kim Kristin Cleve  93 SC Hellas Salzgitter  1:39,78
   7. Denise von Cisewski  94 TSV Salzgitter  1:41,03
   8. Pia Ander  96 TSV Salzgitter  1:44,80
   9. Alicia Kneifel  94 TSV Salzgitter  1:45,41
  10. Xenia Leondarakis  97 TSV Salzgitter  1:49,25
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Wettkampf 1: 100 m Brust weiblich

Offene Wertung

  11. Daniela Preuß  96 TSV Salzgitter  1:50,57
  12. Annabell Wolff  96 SC Delphin Salzgitter  1:51,94
  13. Alina Stallmann  96 TSV Salzgitter  1:54,22
  14. Linda Sahlmann  95 TSV Salzgitter  1:55,44
  15. Lisa Renndorf  96 TSV Salzgitter  1:56,13
  16. Büsra Ürker  96 TSV Salzgitter  2:00,25
  17. Gianna Baldczus  94 MTV Salzgitter  2:07,23
  18. Lisa Wanjura  95 MTV Salzgitter  2:10,95
  19. Laura-Jo Torousis  97 TSV Salzgitter  2:31,04

Wettkampf 2: 100 m Brust männlich

Jahrgang 1997

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Lorenz Albrecht  97 SC Delphin Salzgitter  1:47,80

   2. Tim Stübig  97 SC Delphin Salzgitter  1:53,85

Jahrgang 1996

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Justin Phil Kapelar  96 TSV Salzgitter  1:41,09

Jahrgang 1995

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Mike Korfmacher  95 TSV Salzgitter  1:38,86

   2. Felix Hofmann  95 SC Hellas Salzgitter  1:39,46
   3. Niels Günther  95 SC Hellas Salzgitter  1:40,99

Jahrgang 1994

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Christian Koch  94 SC Hellas Salzgitter  1:32,67

Jahrgang 1992

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Dennis Koch  92 SC Hellas Salzgitter  1:22,41

   2. Florian Helmold  92 TSV Salzgitter  1:25,79
   3. Daniel Pfeifruk  92 SC Hellas Salzgitter  1:26,34

Jahrgang 1991

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Rene` Kneip  91 TSV Salzgitter  1:25,64

Jahrgang 1990

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Timo Jahnel  90 SC Delphin Salzgitter  1:39,87

Junioren

   1. und Kreis-Juniorenmeister
Sebastian Kühn  88 TSV Salzgitter  1:27,32

Herren

   1. und Kreis-Herrenmeister
Stefan Henkel  78 SC Hellas Salzgitter  1:14,37

   2. Sebastian Schulze  87 SC Hellas Salzgitter  1:18,59
   3. Maik Biermann  87 SC Hellas Salzgitter  1:21,73
   4. Christian Jablonka  84 SC Hellas Salzgitter  1:21,89

Offene Wertung

   1. und Kreismeister
Stefan Henkel  78 SC Hellas Salzgitter  1:14,37

   2. Sebastian Schulze  87 SC Hellas Salzgitter  1:18,59
   3. Maik Biermann  87 SC Hellas Salzgitter  1:21,73
   4. Christian Jablonka  84 SC Hellas Salzgitter  1:21,89
   5. Dennis Koch  92 SC Hellas Salzgitter  1:22,41
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Wettkampf 2: 100 m Brust männlich

Offene Wertung

   6. Rene` Kneip  91 TSV Salzgitter  1:25,64
   7. Florian Helmold  92 TSV Salzgitter  1:25,79
   8. Daniel Pfeifruk  92 SC Hellas Salzgitter  1:26,34
   9. Sebastian Kühn  88 TSV Salzgitter  1:27,32
  10. Christian Koch  94 SC Hellas Salzgitter  1:32,67
  11. Mike Korfmacher  95 TSV Salzgitter  1:38,86
  12. Felix Hofmann  95 SC Hellas Salzgitter  1:39,46
  13. Timo Jahnel  90 SC Delphin Salzgitter  1:39,87
  14. Niels Günther  95 SC Hellas Salzgitter  1:40,99
  15. Justin Phil Kapelar  96 TSV Salzgitter  1:41,09
  16. Lorenz Albrecht  97 SC Delphin Salzgitter  1:47,80
  17. Tim Stübig  97 SC Delphin Salzgitter  1:53,85

Wettkampf 3: 50 m Freistil weiblich

Jahrgang 1997

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Tessa Müller  97 SC Hellas Salzgitter  0:41,80

   2. Xenia Leondarakis  97 TSV Salzgitter  0:45,56
   3. Carolin Giffhorn  97 MTV Salzgitter  0:50,02
   4. Mona Skopek  97 SC Delphin Salzgitter  0:54,45
   5. Vanessa Gabrisch  97 TSV Salzgitter  0:58,43
   6. Laura-Jo Torousis  97 TSV Salzgitter  1:12,47

Jahrgang 1996

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Pia Ander  96 TSV Salzgitter  0:39,75

   2. Carina Schulze  96 TSV Salzgitter  0:43,84
   3. Alina Stallmann  96 TSV Salzgitter  0:45,28
   4. Daniela Preuß  96 TSV Salzgitter  0:46,80
   5. Lisa Renndorf  96 TSV Salzgitter  0:50,50
   6. Shari Stolz  96 SC Delphin Salzgitter  0:51,86
   7. Büsra Ürker  96 TSV Salzgitter  0:56,47
   8. Constanze Kraus  96 SV Glück Auf 1901 Gebhardshagen  0:58,73
   9. Lucy Reinecke  96 MTV Salzgitter  1:36,98

Jahrgang 1995

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Jessica Lissek  95 TSV Salzgitter  0:37,39

   2. Tiana Francine Schmidt  95 SC Delphin Salzgitter  0:49,16
   3. Linda Sahlmann  95 TSV Salzgitter  0:52,19

Nicht angetreten:

Linda Thurein  95 SC Delphin Salzgitter

Jahrgang 1994

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Alina Seltmann  94 TSV Salzgitter  0:34,04

   2. Denise von Cisewski  94 TSV Salzgitter  0:38,07
   3. Alicia Kneifel  94 TSV Salzgitter  0:39,15

Jahrgang 1992

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Sina Höper  92 TSV Salzgitter  0:37,68

Disqualifikation:

Anja Pietschmann  92 SC Delphin Salzgitter
Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:13 Uhr
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Wettkampf 3: 50 m Freistil weiblich

Jahrgang 1991

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Marleen Albrecht  91 SC Delphin Salzgitter  0:33,46

Juniorinnen

Nicht angetreten:

Kristina Bochmann  88 SC Delphin Salzgitter

Damen

   1. und Kreis-Damenmeisterin
Anke Denda  74 SC Hellas Salzgitter  0:30,65

   2. Simone Imme  78 SC Hellas Salzgitter  0:33,41
   3. Ulrike Hannig  68 SC Delphin Salzgitter  0:33,46
   4. Nicole Friedrich  76 SC Delphin Salzgitter  0:52,50

Offene Wertung

   1. und Kreismeisterin
Anke Denda  74 SC Hellas Salzgitter  0:30,65

   2. Simone Imme  78 SC Hellas Salzgitter  0:33,41
   3. Marleen Albrecht  91 SC Delphin Salzgitter  0:33,46
   4. Ulrike Hannig  68 SC Delphin Salzgitter  0:33,46
   5. Alina Seltmann  94 TSV Salzgitter  0:34,04
   6. Jessica Lissek  95 TSV Salzgitter  0:37,39
   7. Sina Höper  92 TSV Salzgitter  0:37,68
   8. Denise von Cisewski  94 TSV Salzgitter  0:38,07
   9. Alicia Kneifel  94 TSV Salzgitter  0:39,15
  10. Pia Ander  96 TSV Salzgitter  0:39,75
  11. Tessa Müller  97 SC Hellas Salzgitter  0:41,80
  12. Carina Schulze  96 TSV Salzgitter  0:43,84
  13. Alina Stallmann  96 TSV Salzgitter  0:45,28
  14. Xenia Leondarakis  97 TSV Salzgitter  0:45,56
  15. Daniela Preuß  96 TSV Salzgitter  0:46,80
  16. Tiana Francine Schmidt  95 SC Delphin Salzgitter  0:49,16
  17. Carolin Giffhorn  97 MTV Salzgitter  0:50,02
  18. Lisa Renndorf  96 TSV Salzgitter  0:50,50
  19. Shari Stolz  96 SC Delphin Salzgitter  0:51,86
  20. Linda Sahlmann  95 TSV Salzgitter  0:52,19
  21. Nicole Friedrich  76 SC Delphin Salzgitter  0:52,50
  22. Mona Skopek  97 SC Delphin Salzgitter  0:54,45
  23. Büsra Ürker  96 TSV Salzgitter  0:56,47
  24. Vanessa Gabrisch  97 TSV Salzgitter  0:58,43
  25. Constanze Kraus  96 SV Glück Auf 1901 Gebhardshagen  0:58,73
  26. Laura-Jo Torousis  97 TSV Salzgitter  1:12,47
  27. Lucy Reinecke  96 MTV Salzgitter  1:36,98

Wettkampf 4: 50 m Freistil männlich

Jahrgang 1997

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Jonas Schneider  97 SC Delphin Salzgitter  0:35,92

Jahrgang 1996

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Jan Tischbier  96 SC Hellas Salzgitter  0:32,86

   2. Jonas Tischbier  96 SC Hellas Salzgitter  0:35,11
   3. Justin Phil Kapelar  96 TSV Salzgitter  0:37,62
   4. Jannik Glüh  96 MTV Salzgitter  1:20,53

Jahrgang 1995

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Till Böttcher  95 SC Delphin Salzgitter  0:34,19

   2. Felix Bobbermin  95 TSV Salzgitter  0:35,48
   3. Mike Korfmacher  95 TSV Salzgitter  0:42,14
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Wettkampf 4: 50 m Freistil männlich

Jahrgang 1995

   4. Pascal Kupka  95 SV Glück Auf 1901 Gebhardshagen  0:54,54

Jahrgang 1994

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Felix Künzel  94 SC Delphin Salzgitter  0:45,49

Jahrgang 1993

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Marvin Lüdtke  93 TSV Salzgitter  0:29,81

Jahrgang 1992

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Florian Helmold  92 TSV Salzgitter  0:28,67

Herren

   1. und Kreis-Herrenmeister
Thomas Kompe  66 SC Delphin Salzgitter  0:27,80

Offene Wertung

   1. und Kreismeister
Thomas Kompe  66 SC Delphin Salzgitter  0:27,80

   2. Florian Helmold  92 TSV Salzgitter  0:28,67
   3. Marvin Lüdtke  93 TSV Salzgitter  0:29,81
   4. Jan Tischbier  96 SC Hellas Salzgitter  0:32,86
   5. Till Böttcher  95 SC Delphin Salzgitter  0:34,19
   6. Jonas Tischbier  96 SC Hellas Salzgitter  0:35,11
   7. Felix Bobbermin  95 TSV Salzgitter  0:35,48
   8. Jonas Schneider  97 SC Delphin Salzgitter  0:35,92
   9. Justin Phil Kapelar  96 TSV Salzgitter  0:37,62
  10. Mike Korfmacher  95 TSV Salzgitter  0:42,14
  11. Felix Künzel  94 SC Delphin Salzgitter  0:45,49
  12. Pascal Kupka  95 SV Glück Auf 1901 Gebhardshagen  0:54,54
  13. Jannik Glüh  96 MTV Salzgitter  1:20,53

Wettkampf 5: 100 m Schmetterling weiblich

Damen

   1. und Kreis-Damenmeisterin
Henriette Ismer  80 SC Hellas Salzgitter  1:14,56

Offene Wertung

   1. und Kreismeisterin
Henriette Ismer  80 SC Hellas Salzgitter  1:14,56

Wettkampf 6: 100 m Schmetterling männlich

Jahrgang 1996

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Tobias Schneider  96 SC Delphin Salzgitter  1:44,72

Jahrgang 1995

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Niels Günther  95 SC Hellas Salzgitter  1:31,09

Jahrgang 1994

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Christian Koch  94 SC Hellas Salzgitter  1:41,10

Jahrgang 1992

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Florian Helmold  92 TSV Salzgitter  1:22,98

   2. Daniel Pfeifruk  92 SC Hellas Salzgitter  1:23,59
   3. Dennis Koch  92 SC Hellas Salzgitter  1:29,92
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Wettkampf 6: 100 m Schmetterling männlich

Junioren

   1. und Kreis-Juniorenmeister
Marcel Männich  89 SC Hellas Salzgitter  1:31,58

Herren

   1. und Kreis-Herrenmeister
Sebastian Schulze  87 SC Hellas Salzgitter  1:08,92

   2. Sven Frels  70 SC Delphin Salzgitter  1:15,15
   3. Stefan Henkel  78 SC Hellas Salzgitter  1:15,83
   4. Maik Biermann  87 SC Hellas Salzgitter  1:17,61
   5. Peter Schulze  60 SC Hellas Salzgitter  1:22,19
   6. Christian Jablonka  84 SC Hellas Salzgitter  1:27,13

Offene Wertung

   1. und Kreismeister
Sebastian Schulze  87 SC Hellas Salzgitter  1:08,92

   2. Sven Frels  70 SC Delphin Salzgitter  1:15,15
   3. Stefan Henkel  78 SC Hellas Salzgitter  1:15,83
   4. Maik Biermann  87 SC Hellas Salzgitter  1:17,61
   5. Peter Schulze  60 SC Hellas Salzgitter  1:22,19
   6. Florian Helmold  92 TSV Salzgitter  1:22,98
   7. Daniel Pfeifruk  92 SC Hellas Salzgitter  1:23,59
   8. Christian Jablonka  84 SC Hellas Salzgitter  1:27,13
   9. Dennis Koch  92 SC Hellas Salzgitter  1:29,92
  10. Niels Günther  95 SC Hellas Salzgitter  1:31,09
  11. Marcel Männich  89 SC Hellas Salzgitter  1:31,58
  12. Christian Koch  94 SC Hellas Salzgitter  1:41,10
  13. Tobias Schneider  96 SC Delphin Salzgitter  1:44,72

Wettkampf 7: 50 m Rücken weiblich

Jahrgang 1997

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Xenia Leondarakis  97 TSV Salzgitter  0:57,40

   2. Tessa Müller  97 SC Hellas Salzgitter  0:57,72
   3. Carolin Giffhorn  97 MTV Salzgitter  0:58,13
   4. Mona Skopek  97 SC Delphin Salzgitter  1:00,54
   5. Vanessa Gabrisch  97 TSV Salzgitter  1:07,62

Jahrgang 1996

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Alina Stallmann  96 TSV Salzgitter  0:47,50

   2. Pia Ander  96 TSV Salzgitter  0:49,13
   3. Carina Schulze  96 TSV Salzgitter  0:51,22
   4. Daniela Preuß  96 TSV Salzgitter  0:53,17
   5. Lisa Renndorf  96 TSV Salzgitter  0:53,17
   6. Annabell Wolff  96 SC Delphin Salzgitter  0:59,57
   7. Shari Stolz  96 SC Delphin Salzgitter  1:00,02
   8. Lucy Reinecke  96 MTV Salzgitter  1:42,68

Jahrgang 1995

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Jessica Lissek  95 TSV Salzgitter  0:45,80

   2. Tiana Francine Schmidt  95 SC Delphin Salzgitter  0:59,06

Nicht angetreten:

Linda Thurein  95 SC Delphin Salzgitter

Jahrgang 1994

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Alina Seltmann  94 TSV Salzgitter  0:39,38

   2. Alicia Kneifel  94 TSV Salzgitter  0:45,90
   3. Chiara Jackmann  94 SC Delphin Salzgitter  0:47,65
   4. Denise von Cisewski  94 TSV Salzgitter  0:47,65
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Wettkampf 7: 50 m Rücken weiblich

Jahrgang 1994

Nicht angetreten:

Lena Skopek  94 SC Delphin Salzgitter

Jahrgang 1992

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Sina Höper  92 TSV Salzgitter  0:45,80

Juniorinnen

Nicht angetreten:

Kristina Bochmann  88 SC Delphin Salzgitter

Damen

   1. und Kreis-Damenmeisterin
Anke Denda  74 SC Hellas Salzgitter  0:37,50

   2. Ulrike Hannig  68 SC Delphin Salzgitter  0:41,69
   3. Simone Imme  78 SC Hellas Salzgitter  0:41,86

Offene Wertung

   1. und Kreismeisterin
Anke Denda  74 SC Hellas Salzgitter  0:37,50

   2. Alina Seltmann  94 TSV Salzgitter  0:39,38
   3. Ulrike Hannig  68 SC Delphin Salzgitter  0:41,69
   4. Simone Imme  78 SC Hellas Salzgitter  0:41,86
   5. Jessica Lissek  95 TSV Salzgitter  0:45,80
   6. Sina Höper  92 TSV Salzgitter  0:45,80
   7. Alicia Kneifel  94 TSV Salzgitter  0:45,90
   8. Alina Stallmann  96 TSV Salzgitter  0:47,50
   9. Chiara Jackmann  94 SC Delphin Salzgitter  0:47,65
  10. Denise von Cisewski  94 TSV Salzgitter  0:47,65
  11. Pia Ander  96 TSV Salzgitter  0:49,13
  12. Carina Schulze  96 TSV Salzgitter  0:51,22
  13. Daniela Preuß  96 TSV Salzgitter  0:53,17
  14. Lisa Renndorf  96 TSV Salzgitter  0:53,17
  15. Xenia Leondarakis  97 TSV Salzgitter  0:57,40
  16. Tessa Müller  97 SC Hellas Salzgitter  0:57,72
  17. Carolin Giffhorn  97 MTV Salzgitter  0:58,13
  18. Tiana Francine Schmidt  95 SC Delphin Salzgitter  0:59,06
  19. Annabell Wolff  96 SC Delphin Salzgitter  0:59,57
  20. Shari Stolz  96 SC Delphin Salzgitter  1:00,02
  21. Mona Skopek  97 SC Delphin Salzgitter  1:00,54
  22. Vanessa Gabrisch  97 TSV Salzgitter  1:07,62
  23. Lucy Reinecke  96 MTV Salzgitter  1:42,68

Wettkampf 8: 50 m Rücken männlich

Jahrgang 1997

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Jonas Schneider  97 SC Delphin Salzgitter  0:42,68

   2. Tim Stübig  97 SC Delphin Salzgitter  0:51,15
   3. Lorenz Albrecht  97 SC Delphin Salzgitter  0:57,60

Jahrgang 1996

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Jonas Tischbier  96 SC Hellas Salzgitter  0:38,83

   2. Jan Tischbier  96 SC Hellas Salzgitter  0:39,58
   3. Jannik Glüh  96 MTV Salzgitter  1:32,09

Jahrgang 1995

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Felix Bobbermin  95 TSV Salzgitter  0:45,23

   2. Mike Korfmacher  95 TSV Salzgitter  0:46,29



Kreis,- Kreisjahrgangsmeisterschaften 2007 Protokoll
Kreisschwimmverband Salzgitter e.V / TSV Salzgitter Seite: 10

Wettkampf 8: 50 m Rücken männlich

Jahrgang 1994

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Felix Künzel  94 SC Delphin Salzgitter  0:53,95

Jahrgang 1993

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Marvin Lüdtke  93 TSV Salzgitter  0:35,50

Jahrgang 1992

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Florian Helmold  92 TSV Salzgitter  0:35,29

Jahrgang 1990

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Timo Jahnel  90 SC Delphin Salzgitter  0:46,75

Junioren

   1. und Kreis-Juniorenmeister
Sebastian Kühn  88 TSV Salzgitter  0:35,16

Herren

   1. und Kreis-Herrenmeister
Sven Frels  70 SC Delphin Salzgitter  0:38,83

Offene Wertung

   1. und Kreismeister
Sebastian Kühn  88 TSV Salzgitter  0:35,16

   2. Florian Helmold  92 TSV Salzgitter  0:35,29
   3. Marvin Lüdtke  93 TSV Salzgitter  0:35,50
   4. Jonas Tischbier  96 SC Hellas Salzgitter  0:38,83
   5. Sven Frels  70 SC Delphin Salzgitter  0:38,83
   6. Jan Tischbier  96 SC Hellas Salzgitter  0:39,58
   7. Jonas Schneider  97 SC Delphin Salzgitter  0:42,68
   8. Felix Bobbermin  95 TSV Salzgitter  0:45,23
   9. Mike Korfmacher  95 TSV Salzgitter  0:46,29
  10. Timo Jahnel  90 SC Delphin Salzgitter  0:46,75
  11. Tim Stübig  97 SC Delphin Salzgitter  0:51,15
  12. Felix Künzel  94 SC Delphin Salzgitter  0:53,95
  13. Lorenz Albrecht  97 SC Delphin Salzgitter  0:57,60
  14. Jannik Glüh  96 MTV Salzgitter  1:32,09

Wettkampf 9: 200 m Lagen weiblich

Jahrgang 1990

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Mareike Helmold  90 TSV Salzgitter  3:16,54

Damen

   1. und Kreis-Damenmeisterin
Henriette Ismer  80 SC Hellas Salzgitter  2:52,55

Offene Wertung

   1. und Kreismeisterin
Henriette Ismer  80 SC Hellas Salzgitter  2:52,55

   2. Mareike Helmold  90 TSV Salzgitter  3:16,54
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Wettkampf 10: 200 m Lagen männlich

Jahrgang 1995

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Till Böttcher  95 SC Delphin Salzgitter  3:18,32

Jahrgang 1992

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Daniel Pfeifruk  92 SC Hellas Salzgitter  3:00,07

Herren

   1. und Kreis-Herrenmeister
Stefan Henkel  78 SC Hellas Salzgitter  2:48,01

Aufgabe:

Maik Biermann  87 SC Hellas Salzgitter

Offene Wertung

   1. und Kreismeister
Stefan Henkel  78 SC Hellas Salzgitter  2:48,01

   2. Daniel Pfeifruk  92 SC Hellas Salzgitter  3:00,07
   3. Till Böttcher  95 SC Delphin Salzgitter  3:18,32

Wettkampf 11: 100 m Freistil weiblich

Jahrgang 1997

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Laura-Jo Torousis  97 TSV Salzgitter  2:34,91

Jahrgang 1996

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Pia Ander  96 TSV Salzgitter  1:31,77

   2. Alina Stallmann  96 TSV Salzgitter  1:42,32
   3. Carina Schulze  96 TSV Salzgitter  1:44,66
   4. Daniela Preuß  96 TSV Salzgitter  1:47,54
   5. Lisa Renndorf  96 TSV Salzgitter  1:58,43

Jahrgang 1995

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Jessica Lissek  95 TSV Salzgitter  1:26,50

   2. Linda Sahlmann  95 TSV Salzgitter  1:56,86
   3. Lisa Wanjura  95 MTV Salzgitter  1:58,43

Nicht angetreten:

Linda Thurein  95 SC Delphin Salzgitter

Jahrgang 1994

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Alina Seltmann  94 TSV Salzgitter  1:16,56

   2. Lena Kosmützky  94 SC Hellas Salzgitter  1:22,06
   3. Denise von Cisewski  94 TSV Salzgitter  1:28,07
   4. Alicia Kneifel  94 TSV Salzgitter  1:29,42
   5. Chiara Jackmann  94 SC Delphin Salzgitter  1:40,91

Nicht angetreten:

Lena Skopek  94 SC Delphin Salzgitter

Jahrgang 1993

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Kim Kristin Cleve  93 SC Hellas Salzgitter  1:30,07

Jahrgang 1992

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Anja Pietschmann  92 SC Delphin Salzgitter  1:17,67

   2. Sina Höper  92 TSV Salzgitter  1:24,99
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Wettkampf 11: 100 m Freistil weiblich

Jahrgang 1991

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Marleen Albrecht  91 SC Delphin Salzgitter  1:15,39

Jahrgang 1990

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Mareike Helmold  90 TSV Salzgitter  1:18,00

Damen

   1. und Kreis-Damenmeisterin
Henriette Ismer  80 SC Hellas Salzgitter  1:11,06

   2. Nicole Friedrich  76 SC Delphin Salzgitter  1:55,43

Offene Wertung

   1. und Kreismeisterin
Henriette Ismer  80 SC Hellas Salzgitter  1:11,06

   2. Marleen Albrecht  91 SC Delphin Salzgitter  1:15,39
   3. Alina Seltmann  94 TSV Salzgitter  1:16,56
   4. Anja Pietschmann  92 SC Delphin Salzgitter  1:17,67
   5. Mareike Helmold  90 TSV Salzgitter  1:18,00
   6. Lena Kosmützky  94 SC Hellas Salzgitter  1:22,06
   7. Sina Höper  92 TSV Salzgitter  1:24,99
   8. Jessica Lissek  95 TSV Salzgitter  1:26,50
   9. Denise von Cisewski  94 TSV Salzgitter  1:28,07
  10. Alicia Kneifel  94 TSV Salzgitter  1:29,42
  11. Kim Kristin Cleve  93 SC Hellas Salzgitter  1:30,07
  12. Pia Ander  96 TSV Salzgitter  1:31,77
  13. Chiara Jackmann  94 SC Delphin Salzgitter  1:40,91
  14. Alina Stallmann  96 TSV Salzgitter  1:42,32
  15. Carina Schulze  96 TSV Salzgitter  1:44,66
  16. Daniela Preuß  96 TSV Salzgitter  1:47,54
  17. Nicole Friedrich  76 SC Delphin Salzgitter  1:55,43
  18. Linda Sahlmann  95 TSV Salzgitter  1:56,86
  19. Lisa Wanjura  95 MTV Salzgitter  1:58,43
  20. Lisa Renndorf  96 TSV Salzgitter  1:58,43
  21. Laura-Jo Torousis  97 TSV Salzgitter  2:34,91

Wettkampf 12: 100 m Freistil männlich

Jahrgang 1997

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Jonas Schneider  97 SC Delphin Salzgitter  1:22,59

Jahrgang 1996

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Tobias Schneider  96 SC Delphin Salzgitter  1:24,11

   2. Justin Phil Kapelar  96 TSV Salzgitter  1:28,82

Jahrgang 1995

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Niels Günther  95 SC Hellas Salzgitter  1:15,66

   2. Till Böttcher  95 SC Delphin Salzgitter  1:17,50
   3. Felix Hofmann  95 SC Hellas Salzgitter  1:22,67
   4. Mike Korfmacher  95 TSV Salzgitter  1:35,10

Disqualifikation:

Felix Bobbermin  95 TSV Salzgitter
Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:59 Uhr
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Wettkampf 12: 100 m Freistil männlich

Jahrgang 1994

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Christian Koch  94 SC Hellas Salzgitter  1:14,89

   2. Felix Künzel  94 SC Delphin Salzgitter  1:49,50

Jahrgang 1993

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Marvin Lüdtke  93 TSV Salzgitter  1:08,28

Jahrgang 1992

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Florian Helmold  92 TSV Salzgitter  1:02,65

   2. Dennis Koch  92 SC Hellas Salzgitter  1:05,11
   3. Daniel Pfeifruk  92 SC Hellas Salzgitter  1:14,88

Jahrgang 1991

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Rene` Kneip  91 TSV Salzgitter  1:09,60

Jahrgang 1990

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Timo Jahnel  90 SC Delphin Salzgitter  1:34,08

Junioren

   1. und Kreis-Juniorenmeister
Sebastian Kühn  88 TSV Salzgitter  1:11,72

   2. Marcel Männich  89 SC Hellas Salzgitter  1:23,68

Herren

   1. und Kreis-Herrenmeister
Sebastian Schulze  87 SC Hellas Salzgitter  0:59,98

   2. Stefan Henkel  78 SC Hellas Salzgitter  1:00,53
   3. Christian Jablonka  84 SC Hellas Salzgitter  1:06,33
   4. Maik Biermann  87 SC Hellas Salzgitter  1:07,92

Disqualifikation:

Peter Schulze  60 SC Hellas Salzgitter
Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:05 Uhr

Offene Wertung

   1. und Kreismeister
Sebastian Schulze  87 SC Hellas Salzgitter  0:59,98

   2. Stefan Henkel  78 SC Hellas Salzgitter  1:00,53
   3. Florian Helmold  92 TSV Salzgitter  1:02,65
   4. Dennis Koch  92 SC Hellas Salzgitter  1:05,11
   5. Christian Jablonka  84 SC Hellas Salzgitter  1:06,33
   6. Maik Biermann  87 SC Hellas Salzgitter  1:07,92
   7. Marvin Lüdtke  93 TSV Salzgitter  1:08,28
   8. Rene` Kneip  91 TSV Salzgitter  1:09,60
   9. Sebastian Kühn  88 TSV Salzgitter  1:11,72
  10. Daniel Pfeifruk  92 SC Hellas Salzgitter  1:14,88
  11. Christian Koch  94 SC Hellas Salzgitter  1:14,89
  12. Niels Günther  95 SC Hellas Salzgitter  1:15,66
  13. Till Böttcher  95 SC Delphin Salzgitter  1:17,50
  14. Jonas Schneider  97 SC Delphin Salzgitter  1:22,59
  15. Felix Hofmann  95 SC Hellas Salzgitter  1:22,67
  16. Marcel Männich  89 SC Hellas Salzgitter  1:23,68
  17. Tobias Schneider  96 SC Delphin Salzgitter  1:24,11
  18. Justin Phil Kapelar  96 TSV Salzgitter  1:28,82
  19. Timo Jahnel  90 SC Delphin Salzgitter  1:34,08
  20. Mike Korfmacher  95 TSV Salzgitter  1:35,10
  21. Felix Künzel  94 SC Delphin Salzgitter  1:49,50
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Wettkampf 13: 50 m Schmetterling weiblich

Jahrgang 1997

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Tessa Müller  97 SC Hellas Salzgitter  0:54,93

Jahrgang 1996

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Carina Schulze  96 TSV Salzgitter  0:53,23

Aufgabe:

Shari Stolz  96 SC Delphin Salzgitter

Jahrgang 1994

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Alina Seltmann  94 TSV Salzgitter  0:41,22

Jahrgang 1992

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Sina Höper  92 TSV Salzgitter  0:47,82

Damen

   1. und Kreis-Damenmeisterin
Anke Denda  74 SC Hellas Salzgitter  0:34,64

   2. Simone Imme  78 SC Hellas Salzgitter  0:37,10

Offene Wertung

   1. und Kreismeisterin
Anke Denda  74 SC Hellas Salzgitter  0:34,64

   2. Simone Imme  78 SC Hellas Salzgitter  0:37,10
   3. Alina Seltmann  94 TSV Salzgitter  0:41,22
   4. Sina Höper  92 TSV Salzgitter  0:47,82
   5. Carina Schulze  96 TSV Salzgitter  0:53,23
   6. Tessa Müller  97 SC Hellas Salzgitter  0:54,93

Wettkampf 14: 50 m Schmetterling männlich

Jahrgang 1997

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Jonas Schneider  97 SC Delphin Salzgitter  0:47,80

Jahrgang 1996

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Jan Tischbier  96 SC Hellas Salzgitter  0:45,72

Jahrgang 1995

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Felix Bobbermin  95 TSV Salzgitter  0:47,69

Jahrgang 1993

Nicht angetreten:

Marvin Lüdtke  93 TSV Salzgitter

Jahrgang 1991

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Rene` Kneip  91 TSV Salzgitter  0:35,94

Herren

   1. und Kreis-Herrenmeister
Thomas Kompe  66 SC Delphin Salzgitter  0:30,91

   2. Sven Frels  70 SC Delphin Salzgitter  0:32,02

Offene Wertung

   1. und Kreismeister
Thomas Kompe  66 SC Delphin Salzgitter  0:30,91

   2. Sven Frels  70 SC Delphin Salzgitter  0:32,02
   3. Rene` Kneip  91 TSV Salzgitter  0:35,94
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Wettkampf 14: 50 m Schmetterling männlich

Offene Wertung

   4. Jan Tischbier  96 SC Hellas Salzgitter  0:45,72
   5. Felix Bobbermin  95 TSV Salzgitter  0:47,69
   6. Jonas Schneider  97 SC Delphin Salzgitter  0:47,80

Wettkampf 15: 100 m Rücken weiblich

Jahrgang 1995

Nicht angetreten:

Linda Thurein  95 SC Delphin Salzgitter

Jahrgang 1994

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Alina Seltmann  94 TSV Salzgitter  1:32,89

   2. Lena Kosmützky  94 SC Hellas Salzgitter  1:42,11
   3. Denise von Cisewski  94 TSV Salzgitter  1:43,64

Jahrgang 1993

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Kim Kristin Cleve  93 SC Hellas Salzgitter  1:48,63

Jahrgang 1992

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Anja Pietschmann  92 SC Delphin Salzgitter  1:35,34

Jahrgang 1991

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Marleen Albrecht  91 SC Delphin Salzgitter  1:37,95

Jahrgang 1990

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Mareike Helmold  90 TSV Salzgitter  1:34,66

Damen

   1. und Kreis-Damenmeisterin
Henriette Ismer  80 SC Hellas Salzgitter  1:15,96

Offene Wertung

   1. und Kreismeisterin
Henriette Ismer  80 SC Hellas Salzgitter  1:15,96

   2. Alina Seltmann  94 TSV Salzgitter  1:32,89
   3. Mareike Helmold  90 TSV Salzgitter  1:34,66
   4. Anja Pietschmann  92 SC Delphin Salzgitter  1:35,34
   5. Marleen Albrecht  91 SC Delphin Salzgitter  1:37,95
   6. Lena Kosmützky  94 SC Hellas Salzgitter  1:42,11
   7. Denise von Cisewski  94 TSV Salzgitter  1:43,64
   8. Kim Kristin Cleve  93 SC Hellas Salzgitter  1:48,63

Wettkampf 16: 100 m Rücken männlich

Jahrgang 1996

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Justin Phil Kapelar  96 TSV Salzgitter  1:40,11

   2. Tobias Schneider  96 SC Delphin Salzgitter  1:42,81

Jahrgang 1995

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Niels Günther  95 SC Hellas Salzgitter  1:25,75

   2. Till Böttcher  95 SC Delphin Salzgitter  1:34,73
   3. Felix Hofmann  95 SC Hellas Salzgitter  1:46,35
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Wettkampf 16: 100 m Rücken männlich

Jahrgang 1994

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Christian Koch  94 SC Hellas Salzgitter  1:24,41

   2. Felix Künzel  94 SC Delphin Salzgitter  2:02,31

Jahrgang 1993

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Marvin Lüdtke  93 TSV Salzgitter  1:16,80

Jahrgang 1992

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Dennis Koch  92 SC Hellas Salzgitter  1:18,95

Junioren

   1. und Kreis-Juniorenmeister
Sebastian Kühn  88 TSV Salzgitter  1:23,76

   2. Marcel Männich  89 SC Hellas Salzgitter  1:36,24

Herren

   1. und Kreis-Herrenmeister
Sebastian Schulze  87 SC Hellas Salzgitter  1:07,73

   2. Peter Schulze  60 SC Hellas Salzgitter  1:19,60
   3. Christian Jablonka  84 SC Hellas Salzgitter  1:23,68
   4. Sven Frels  70 SC Delphin Salzgitter  1:31,76

Offene Wertung

   1. und Kreismeister
Sebastian Schulze  87 SC Hellas Salzgitter  1:07,73

   2. Marvin Lüdtke  93 TSV Salzgitter  1:16,80
   3. Dennis Koch  92 SC Hellas Salzgitter  1:18,95
   4. Peter Schulze  60 SC Hellas Salzgitter  1:19,60
   5. Christian Jablonka  84 SC Hellas Salzgitter  1:23,68
   6. Sebastian Kühn  88 TSV Salzgitter  1:23,76
   7. Christian Koch  94 SC Hellas Salzgitter  1:24,41
   8. Niels Günther  95 SC Hellas Salzgitter  1:25,75
   9. Sven Frels  70 SC Delphin Salzgitter  1:31,76
  10. Till Böttcher  95 SC Delphin Salzgitter  1:34,73
  11. Marcel Männich  89 SC Hellas Salzgitter  1:36,24
  12. Justin Phil Kapelar  96 TSV Salzgitter  1:40,11
  13. Tobias Schneider  96 SC Delphin Salzgitter  1:42,81
  14. Felix Hofmann  95 SC Hellas Salzgitter  1:46,35
  15. Felix Künzel  94 SC Delphin Salzgitter  2:02,31

Wettkampf 17: 50 m Brust weiblich

Jahrgang 1997

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Xenia Leondarakis  97 TSV Salzgitter  0:53,58

   2. Mona Skopek  97 SC Delphin Salzgitter  0:56,57
   3. Carolin Giffhorn  97 MTV Salzgitter  0:56,63
   4. Tessa Müller  97 SC Hellas Salzgitter  0:59,57
   5. Laura-Jo Torousis  97 TSV Salzgitter  1:10,96

Disqualifikation:

Vanessa Gabrisch  97 TSV Salzgitter
Nach dem Start hat die Schwimmerin mehere Brustarmzüge unter Wasser ausgeführt
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:25 Uhr

Jahrgang 1996

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Annabell Wolff  96 SC Delphin Salzgitter  0:49,07

   2. Pia Ander  96 TSV Salzgitter  0:49,57
   3. Alina Stallmann  96 TSV Salzgitter  0:53,53
   4. Daniela Preuß  96 TSV Salzgitter  0:53,73
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Wettkampf 17: 50 m Brust weiblich

Jahrgang 1996

   5. Lisa Renndorf  96 TSV Salzgitter  0:56,57
   6. Büsra Ürker  96 TSV Salzgitter  0:56,96
   7. Constanze Kraus  96 SV Glück Auf 1901 Gebhardshagen  0:59,09
   8. Shari Stolz  96 SC Delphin Salzgitter  1:05,62

Jahrgang 1995

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Jessica Lissek  95 TSV Salzgitter  0:44,98

   2. Tiana Francine Schmidt  95 SC Delphin Salzgitter  0:55,95
   3. Linda Sahlmann  95 TSV Salzgitter  0:56,75

Jahrgang 1994

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Chiara Jackmann  94 SC Delphin Salzgitter  0:45,04

   2. Denise von Cisewski  94 TSV Salzgitter  0:49,72
   3. Alicia Kneifel  94 TSV Salzgitter  0:50,42

Nicht angetreten:

Lena Skopek  94 SC Delphin Salzgitter

Juniorinnen

Nicht angetreten:

Kristina Bochmann  88 SC Delphin Salzgitter

Offene Wertung

   1. und Kreismeisterin
Jessica Lissek  95 TSV Salzgitter  0:44,98

   2. Chiara Jackmann  94 SC Delphin Salzgitter  0:45,04
   3. Annabell Wolff  96 SC Delphin Salzgitter  0:49,07
   4. Pia Ander  96 TSV Salzgitter  0:49,57
   5. Denise von Cisewski  94 TSV Salzgitter  0:49,72
   6. Alicia Kneifel  94 TSV Salzgitter  0:50,42
   7. Alina Stallmann  96 TSV Salzgitter  0:53,53
   8. Xenia Leondarakis  97 TSV Salzgitter  0:53,58
   9. Daniela Preuß  96 TSV Salzgitter  0:53,73
  10. Tiana Francine Schmidt  95 SC Delphin Salzgitter  0:55,95
  11. Lisa Renndorf  96 TSV Salzgitter  0:56,57
  12. Mona Skopek  97 SC Delphin Salzgitter  0:56,57
  13. Carolin Giffhorn  97 MTV Salzgitter  0:56,63
  14. Linda Sahlmann  95 TSV Salzgitter  0:56,75
  15. Büsra Ürker  96 TSV Salzgitter  0:56,96
  16. Constanze Kraus  96 SV Glück Auf 1901 Gebhardshagen  0:59,09
  17. Tessa Müller  97 SC Hellas Salzgitter  0:59,57
  18. Shari Stolz  96 SC Delphin Salzgitter  1:05,62
  19. Laura-Jo Torousis  97 TSV Salzgitter  1:10,96

Wettkampf 18: 50 m Brust männlich

Jahrgang 1997

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Lorenz Albrecht  97 SC Delphin Salzgitter  0:52,41

   2. Tim Stübig  97 SC Delphin Salzgitter  0:55,67

Jahrgang 1996

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Jonas Tischbier  96 SC Hellas Salzgitter  0:46,38

   2. Justin Phil Kapelar  96 TSV Salzgitter  0:47,15
   3. Jan Tischbier  96 SC Hellas Salzgitter  0:48,96
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Wettkampf 18: 50 m Brust männlich

Jahrgang 1995

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Mike Korfmacher  95 TSV Salzgitter  0:46,38

   2. Pascal Kupka  95 SV Glück Auf 1901 Gebhardshagen  1:02,13

Jahrgang 1991

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Rene` Kneip  91 TSV Salzgitter  0:39,06

Jahrgang 1990

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Timo Jahnel  90 SC Delphin Salzgitter  0:45,25

Junioren

   1. und Kreis-Juniorenmeister
Sebastian Kühn  88 TSV Salzgitter  0:39,06

Offene Wertung

   1. und Kreismeister
Rene` Kneip  91 TSV Salzgitter  0:39,06

   1. und Kreismeister
Sebastian Kühn  88 TSV Salzgitter  0:39,06

   3. Timo Jahnel  90 SC Delphin Salzgitter  0:45,25
   4. Mike Korfmacher  95 TSV Salzgitter  0:46,38
   5. Jonas Tischbier  96 SC Hellas Salzgitter  0:46,38
   6. Justin Phil Kapelar  96 TSV Salzgitter  0:47,15
   7. Jan Tischbier  96 SC Hellas Salzgitter  0:48,96
   8. Lorenz Albrecht  97 SC Delphin Salzgitter  0:52,41
   9. Tim Stübig  97 SC Delphin Salzgitter  0:55,67
  10. Pascal Kupka  95 SV Glück Auf 1901 Gebhardshagen  1:02,13

Wettkampf 19: 100 m Lagen weiblich

Jahrgang 1997

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Tessa Müller  97 SC Hellas Salzgitter  1:55,10

Jahrgang 1996

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Carina Schulze  96 TSV Salzgitter  1:53,88

Jahrgang 1995

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Jessica Lissek  95 TSV Salzgitter  1:35,57

Jahrgang 1994

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Alina Seltmann  94 TSV Salzgitter  1:27,10

   2. Lena Kosmützky  94 SC Hellas Salzgitter  1:35,29
   3. Denise von Cisewski  94 TSV Salzgitter  1:37,77

Nicht angetreten:

Alicia Kneifel  94 TSV Salzgitter

Jahrgang 1993

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Kim Kristin Cleve  93 SC Hellas Salzgitter  1:39,69

Jahrgang 1992

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Anja Pietschmann  92 SC Delphin Salzgitter  1:34,13

   2. Sina Höper  92 TSV Salzgitter  1:42,39
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Wettkampf 19: 100 m Lagen weiblich

Jahrgang 1991

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Marleen Albrecht  91 SC Delphin Salzgitter  1:26,78

Jahrgang 1990

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Mareike Helmold  90 TSV Salzgitter  1:27,10

Juniorinnen

Nicht angetreten:

Kristina Bochmann  88 SC Delphin Salzgitter

Damen

   1. und Kreis-Damenmeisterin
Henriette Ismer  80 SC Hellas Salzgitter  1:21,63

Offene Wertung

   1. und Kreismeisterin
Henriette Ismer  80 SC Hellas Salzgitter  1:21,63

   2. Marleen Albrecht  91 SC Delphin Salzgitter  1:26,78
   3. Mareike Helmold  90 TSV Salzgitter  1:27,10
   4. Alina Seltmann  94 TSV Salzgitter  1:27,10
   5. Anja Pietschmann  92 SC Delphin Salzgitter  1:34,13
   6. Lena Kosmützky  94 SC Hellas Salzgitter  1:35,29
   7. Jessica Lissek  95 TSV Salzgitter  1:35,57
   8. Denise von Cisewski  94 TSV Salzgitter  1:37,77
   9. Kim Kristin Cleve  93 SC Hellas Salzgitter  1:39,69
  10. Sina Höper  92 TSV Salzgitter  1:42,39
  11. Carina Schulze  96 TSV Salzgitter  1:53,88
  12. Tessa Müller  97 SC Hellas Salzgitter  1:55,10

Wettkampf 20: 100 m Lagen männlich

Jahrgang 1997

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Jonas Schneider  97 SC Delphin Salzgitter  1:37,23

Jahrgang 1996

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Jan Tischbier  96 SC Hellas Salzgitter  1:31,48

   2. Jonas Tischbier  96 SC Hellas Salzgitter  1:32,31
   3. Tobias Schneider  96 SC Delphin Salzgitter  1:44,23

Jahrgang 1995

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Niels Günther  95 SC Hellas Salzgitter  1:26,95

   2. Felix Hofmann  95 SC Hellas Salzgitter  1:34,50
   3. Felix Bobbermin  95 TSV Salzgitter  1:39,41

Jahrgang 1994

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Christian Koch  94 SC Hellas Salzgitter  1:25,44

Jahrgang 1993

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Marvin Lüdtke  93 TSV Salzgitter  1:25,16

Jahrgang 1992

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Florian Helmold  92 TSV Salzgitter  1:13,06

   2. Dennis Koch  92 SC Hellas Salzgitter  1:17,05
   3. Daniel Pfeifruk  92 SC Hellas Salzgitter  1:21,50
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Wettkampf 20: 100 m Lagen männlich

Jahrgang 1991

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Rene` Kneip  91 TSV Salzgitter  1:16,76

Junioren

   1. und Kreis-Juniorenmeister
Marcel Männich  89 SC Hellas Salzgitter  1:29,01

Herren

   1. und Kreis-Herrenmeister
Sebastian Schulze  87 SC Hellas Salzgitter  1:08,42

   2. Stefan Henkel  78 SC Hellas Salzgitter  1:11,33
   3. Thomas Kompe  66 SC Delphin Salzgitter  1:13,17
   4. Maik Biermann  87 SC Hellas Salzgitter  1:15,73
   5. Peter Schulze  60 SC Hellas Salzgitter  1:16,26
   6. Christian Jablonka  84 SC Hellas Salzgitter  1:16,69

Offene Wertung

   1. und Kreismeister
Sebastian Schulze  87 SC Hellas Salzgitter  1:08,42

   2. Stefan Henkel  78 SC Hellas Salzgitter  1:11,33
   3. Florian Helmold  92 TSV Salzgitter  1:13,06
   4. Thomas Kompe  66 SC Delphin Salzgitter  1:13,17
   5. Maik Biermann  87 SC Hellas Salzgitter  1:15,73
   6. Peter Schulze  60 SC Hellas Salzgitter  1:16,26
   7. Christian Jablonka  84 SC Hellas Salzgitter  1:16,69
   8. Rene` Kneip  91 TSV Salzgitter  1:16,76
   9. Dennis Koch  92 SC Hellas Salzgitter  1:17,05
  10. Daniel Pfeifruk  92 SC Hellas Salzgitter  1:21,50
  11. Marvin Lüdtke  93 TSV Salzgitter  1:25,16
  12. Christian Koch  94 SC Hellas Salzgitter  1:25,44
  13. Niels Günther  95 SC Hellas Salzgitter  1:26,95
  14. Marcel Männich  89 SC Hellas Salzgitter  1:29,01
  15. Jan Tischbier  96 SC Hellas Salzgitter  1:31,48
  16. Jonas Tischbier  96 SC Hellas Salzgitter  1:32,31
  17. Felix Hofmann  95 SC Hellas Salzgitter  1:34,50
  18. Jonas Schneider  97 SC Delphin Salzgitter  1:37,23
  19. Felix Bobbermin  95 TSV Salzgitter  1:39,41
  20. Tobias Schneider  96 SC Delphin Salzgitter  1:44,23

Veranstaltungsort: Salzgitter
Abschnittsdatum: 18.03.2007
Abschnittsbeginn: 13:45 Uhr

Abschnittsende: 15:45 Uhr
Protokollende: 15:50 Uhr

Protokollführer Schiedsrichter

Dieses Protokoll wurde mit WK-Pro 2.35 erstellt. Informationen bei:
Torsten Eschner, Internet: http://www.wk-pro.de


